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UWAGA: ZAPYTANIA DO SPECYFIKACJI z dnia 30.05.2018 r.  
 
 
Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 ze zm.), Zamawiający - Łódzki Zakład Usług 
Komunalnych – przekazuje zapytanie z dnia 30.05.2018 r. dotyczące treści Specyfikacji 
Istotnych Warunków Zamówienia i udziela wyjaśnień dotyczących postępowania  pn.       
"DOSTAWA FABRYCZNIE NOWEGO SAMOCHODU DOSTAWCZEGO - CHŁODNI” (nr 
postęp.: 15/2018),  o treści jn.: 
 
 
 
PYTANIE 1: 
Czy Zamawiający dopuści do przetargu Samochód typu Furgon do 3,5t z wkładem 
chłodniczym, spełniający wymagania Zamawiającego w podstawowych kwestiach tj. przedział 
pasażerski min 6 osób, długość przedziału chłodniczego 2300mm, podest ruchomy za tylnymi 
drzwiami dwuskrzydłowymi pojazdu?  
ODPOWIEDŹ: Nie 
 
 
PYTANIE 2: 
W przypadku pozytywnej odpowiedzi na pytanie 1, czy Zamawiający dopuści przedział 
chłodniczy bez dostępu do niego przez drzwi boczne? 
ODPOWIEDŹ: Nie 
 
 
PYTANIE 3: 
Czy Zamawiający poprzez sformułowanie „światła ostrzegawcze LED nad kabiną” ma na myśli 
belkę ostrzegawczą zamontowaną na stałe na dachu z dwoma lampami barwy 
pomarańczowej?  
ODPOWIEDŹ: Tak 
 
 
PYTANIE 4: 
Czy Zamawiający może zrezygnować z punktu 11 OPZ stanowiącego: Ładowność chłodni: 
min. 0,6 ton?  
Uzasadnienie: Na etapie zamówienia trudno jest przewidzieć dokładną masę pojazdu 
kompletnego po zabudowie. Zgodnie z obowiązującymi przepisami masę własną pojazdu, z 
której wynika ładowność wpisana do dowodu rejestracyjnego określa się  dopiero po 
doposażeniu pojazdu we wszystkie elementy zabudowy. W tym wypadku jest to zabudowa 
chłodnicza, agregat chłodniczy, podest/winda, wyciągarka, które to składniki wpływają 
dodatnio na masę pojazdu a ujemnie na ładowność. 
ODPOWIEDŹ: Nie 
 
 
PYTANIE 5: 
Czy Zamawiający dopuści pojazd z silnikiem o mocy 84 kW (114 KM)? 
ODPOWIEDŹ: Nie 
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UWAGA:  
 
Niniejsze pytania nie mają wpływu na zmianę terminu składania ofert, który pozostaje bez 
zmian. Odpowiedzi Zamawiającego stanowią treść wiążącą.  
 
Informacja zostaje przekazana do wiadomości potencjalnym wykonawcom  oraz 
zamieszczona na stronie BIP Zamawiającego. 
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